Республика  Мордовия
Чамзинский  муниципальный  район
Совет депутатов Комсомольского городского поселения

РЕШЕНИЕ
(XXIX-я внеочередная сессия)
20.09.2024 г.                                                                                              № 121
р.п. Комсомольский

[bookmark: _Hlk176959948]Об установлении тарифа на жилищные услуги (содержание и текущий ремонт жилищного фонда) для многоквартирного жилого дома № 10 микрорайона-2 рп. Комсомольский Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №188-ФЗ, Совет депутатов Комсомольского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить тариф на жилищные услуги (содержание и текущий ремонт жилищного фонда) для многоквартирного дома № 10 микрорайона-2 рп. Комсомольский Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, в размере:
	№
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Тариф, руб.

	1
	Содержание и текущий ремонт жилищного фонда с учетом затрат по управлению за 1 кв.м. общей площади жилья в месяц, из них:
	 кв.м
	15,12

	2
	Содержание жилого фонда, в том числе:
· Благоустройство и обеспечение санитарного состояния жилых зданий и придомовой территории
	 кв.м
	3,34

	3
	Текущий ремонт, в том числе:
· Ремонт и техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования;
· Ремонт конструктивных элементов жилых зданий
	 кв.м
	5,12

	4
	Управление жилым фондом, в том числе:
· Расходы на услуги по управлению жилым фондом и общие эксплуатационные расходы
	кв.м
	6,66

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации Комсомольского городского поселения – Алмаеву Д.А.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене Комсомольского городского поселения «Вестник» и на официальном сайте администрации Комсомольского городского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия https://komsomolskij-r13.gosweb.gosuslugi.ru/

Глава
Комсомольского городского поселения                           Ю.Е. Солодовникова

[bookmark: _GoBack]